
OBČINA AJDOVŠČINA 
      Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni  list  št. 44/2012), 53.a člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list  RS št. ZOFVI-
UPB 5, 16/2007, 118/06-ZUOPP-A in 36/2008, 22/2009 Odl.US: U-I-205/07-10, 55/2009 
Skl.US: U-I-356/07-13, 58/2009 (64/2009 popr., 65/2009 popr.), 16/2010 Odl.US: U-I-
256/08-27, 47/2010 Odl.US: U-I-312/08-31, 20/2011, 34/2011 Odl.US: U-I-205/10-23, 
40/2012-ZUJF, 57/2012-ZPCP-2D), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 2. seji dne 
20.11.2014  sprejel naslednji  

SKLEP 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina daje pozitivno mnenje h kandidatkama za ravnatelja 
Osnovne šole Danila Lokarja Ajdovščina in sicer: Katarini Dolgan, Župančičeva ulica 3/a, 
5270 Ajdovščina in Ireni Kodele Krašna, Budanje 1/j, 5271 Vipava. 
 
 

Obrazložitev: 
Svet šole je v postopku imenovanja ravnatelja občino zaprosil za podajo mnenja o 
kandidatkah Katarini Dolgan in Ireni Kodele Krašna, ki sta se prijavili na javni razpis in  
ustrezata razpisnim pogojem.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se je postopku seznanila s 
posredovano razpisno dokumentacijo. Kandidatki sta na seji komisije 13.11.2014 
predstavili svoje delovne izkušnje in program dela za mandatno obdobje.  
 
Iz predstavitve programa dela je bilo razvidno, da imata obe kandidatki več letne 
delovne izkušnje na področju vzgoje in izobraževanja. Obe sta izčrpno sta predstavili 
tudi vizijo in smernice razvoja Osnovne šole Danila Lokarja. Glede na navedeno je 
komisija oblikovala predlog, da se poda pozitivno mnenje za obe kandidatki. 
 
Občinski svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja podaja 
pozitivno mnenje h kandidatkama Katarini Dolgan, Župančičeva ulica 3/a, 5270 
Ajdovščina in Ireni Kodele Krašna, Budanje 1/j, 5271 Vipava, za ravnatelja Osnovne šole 
Danila Lokarja Ajdovščina. 
 
 
Številka: 014-11/2014 
Datum:  20.11. 2014 

 
 
ŽUPAN 

  Tadej BEOČANIN 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- Svet OŠ Danila Lokarja Ajdovščina 
- arhiv, tu 
 
 
 


